
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE 
FUNDAÇÃO SAÚDE 

FUNDAÇÃO ESTATAL DOS HOSPITAIS DE URGÊNCIA E 
EMERGÊNCIA 

 
AVISO DE EDITAL 

 
O Setor de Procedimentos Licitatórios da Fundação Saúde torna pública 
para conhecimento dos interessados que se encontra disponível a 
Licitação abaixo mencionada: 
 
PROCESSO: E-25/25/2012 

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 05/2012. 

OBJETO: Aquisição de material permanente 
ENDEREÇO DO PORTAL: www.compras.rj.gov.br 
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 23/03/2012 às 13 horas 
DATA DA DISPUTA DE LANCES: 23/03/2012 às 13 horas e 30 min 
Código da Licitação no Portal SIGA: 5597 
 
O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no 
site www.compras.rj.gov.br, podendo também ser retirado uma via  
impressa no Setor de Procedimentos Licitatórios da Fundação Saúde 
mediante a entrega de uma resma de papel formato A4, sito à Praça 
PIO X, nº. 55, 10º andar, Centro, Rio de Janeiro –RJ, de 2ª a 6ª feira, 
das 09 às 16 horas. 
 

http://www.compras.rj.gov.br/
http://www.compras.rj.gov.br/

